
自贡市沿滩区瓦市镇沱湾村至余家冲幸福美丽乡村路绕场段评标结果公示
 

项目及标段名称 自贡市沿滩区瓦市镇沱湾村至余家冲幸福美丽乡村路绕场段

项目业主 自贡市沿滩区瓦市镇人民政府 项目业主联系电话 0813-7901722

招标人 自贡市沿滩区瓦市镇人民政府 招标人联系电话 0813-7901722

招标代理机构 重庆大正建设工程经济技术有限公司 招标代理机构联系电话 028-86669985

开标地点 自贡市政务服务中心四楼丹桂大街南段811号 开标时间 20240104 - 09:15:00

公示期 2024年01月06日 至 2024年01月10日 投标最高限价（元） 14756993.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得
分

第一名 华虔建设集团有限公司 13222397.00 13222397.00 99.17

第二名 兴伟建工集团有限公司 13263585.00 13263585.00 98.83

第三名 四川中利源建设工程有限公司 13276866.00 13276866.00 98.72

第一中标候选人项目管理机构主要人员（华虔建设集团有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 赖鸿飞 二级注册建造师 36202013022773 公路与桥梁工程 工程师

项目技术负责人 黄安民 职称证 3600711303402 交通运输工程（公
路与桥梁） 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员（兴伟建工集团有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杜皎 二级注册建造师 川建厅中12029 建筑工程 工程师

项目技术负责人 罗忠林 职称证 20190159149 公路工程 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员（四川中利源建设工程有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 董仲强 二级注册建造师 31929128 市政工程 工程师

项目技术负责人 李一非 职称证 工20600 公路 工程师

第一中标候选人类似业绩（华虔建设集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

 准北市公路管理服务
中心

淮北市普通国省干线公路养护
工程S235 (K75+150-
K90+200)路面修复养护工程
（二次）

20230726 20231015

主要工程内容：
桩号 K75+150-
K90+200，路线
全长15.05km，
公路等级为三
级，设计时速
40Km/h；路基
基层铣刨
419.14m3；厚
180mm 水泥混
凝土垫层
77.92m3，厚
180mm水泥稳定
碎石底基层
649.37㎡，厚
200mm 就地冷
再生混合料基层
92140㎡，利用
铣刨基层废料铺
装基层(上基层，
厚度
180mm)194.81m3，
黏层 92140㎡，
厚 40mm 细粒式
沥青混凝土(AC-
13C)面层 94499
㎡，厚 100mm
泡沫沥青冷再生
层 92140㎡，路
肩培土

17133260.00 黄斌



肩培土
675.18m3；热熔
型涂料路面标线
1139㎡，热熔突
起减速震荡标线
132.3㎡，树脂路
面标线 55㎡。

 湖口县县道改造工程
项目 (一期) 领导小组
办公室

湖口县凰村至高桥（付垅至景
湖路段）县级公路升级改造工
程

20190815 20210127

本项目路线长
3.743Km，为三
级公路标准。主
要工程量为：路
基挖方 53646
m3，填方
26821m3；厚
20cm 未筛分碎
石垫层
31602.35㎡，厚
18cm 水泥稳定
碎石下基层
29077.54 ㎡，
厚 18cm 水泥稳
定碎石上基层
26627.13 ㎡，
7cm 厚中粒式沥
青混凝土面层
24836.14
㎡，5cm 改性细
粒式沥青混泥土
面层 24836.14
㎡；波形钢板护
栏 224m，标线
2041.7 ㎡，警示
柱 68 根，里程
碑、百米桩 37
块，标志牌 20
块，减速带
41.5m；种植乔
木 2061 株，种
植灌木 3037
株，喷播草籽
3763 ㎡。

12507328.00 王启民

第一中标候选人项目负责人类似业绩（华虔建设集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩（华虔建设集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩（兴伟建工集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

 仁寿县交通运输局 国道 351 仁寿境富加镇至仁寿
县城段中修工程 20200706 20201211

国道 351 仁寿境
富加镇至仁寿县
城段中修工程起
于富加镇富兴大
道与 X136 交汇
处，止于仁寿县
城国道 213 线交
汇处。按照二级
公路，设计速度
40Km/h，起讫
桩号
K2821+131-
K2837+131，路
线全长约 16 公
里，均为沥青混
凝土路面。将对
原路基路面病害
进行处治并清扫
干净后路面新加
铺 4cmAC-13C
细粒式 SBS 改性
沥青砼面进行罩
面，以恢复沥青
砼面层的功能。

13380046.00 杜皎



砼面层的功能。

 北川羌族自治县公路
管理所

G347 永安镇至凉风垭预防性养
护工程 20201016 20210818

项目起于永安镇
(K2549+816) ,
沿老路前行，经
辕门坝、洪家湾
大桥、擂鼓镇，
止于凉风垭
(K2564+000) ,
路线全长 14.184
公里。该段道路
公路等级为一级
公路，设计速度
60km/h,路基宽
度 27.5m、
23m、 20m、
41.5m 不等;路面
结构类型为沥青
混凝土。道路主
要存在纵向裂
缝、横向裂缝、
龟裂、轻度沉陷
车辙等病害,根据
路面破坏情况及
破坏成因拟采取
1cm 厚 MS-3 微
表处进行预防性
养护。

9493913.00 张永平

第二中标候选人项目负责人类似业绩（兴伟建工集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩（兴伟建工集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩（四川中利源建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

 越西县农村公路建设
所

越西县中所镇扶贫产业路建设
工程 20200403 20201105

新建三级公路
3.298 公里及安
保工程，新建绿
道 3.452 公里

20429292.00 施俊

 南充市顺庆区交通运
输局

南充市顺庆区共兴 G212 线至
黄金公路改建工程 20200425 20210304

共兴 G212 线至
黄金公路改建工
程路线全长
1.716 公里，按
照三级公路标准
设计建设：设计
时速 30 公里/小
时， 路基宽度 8
米，路面宽度 7
米。

17584783.00 何凤霞

第三中标候选人项目负责人类似业绩（四川中利源建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩（四川中利源建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日
期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况

投标人名称
投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文
件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法

中的评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不
得简单表述为未响应招标文
件实质性内容、某处有问题

等）

综合评估得分或备注

 中诚智翔建设集团有
限公司 12744729.00元(/) 12744729.00元(/) 95.62



限公司

 四川兴瑞新建设工程
有限公司 13396045.00元(/) 13396045.00元(/) 97.72

 中建洪春国际建设有
限公司 13391971.00元(/) 13391971.00元(/) 98.56

 四川清木建筑工程有
限公司 13536589.68元(/) 13536589.68元(/) 96.55

 四川豪特路桥工程有
限公司 13679732.51元(/) 13679732.51元(/) 95.36

 安徽省合通建工集团
有限公司 13651694.00元(/) 13651694.00元(/) 95.59

 中渝博达建设有限公
司 13814021.00元(/) 13814021.00元(/) 94.24

 江西盛世建业集团有
限公司 13020095.00元(/) 13020095.00元(/) 97.70

 四川赞拉建筑工程有
限公司 13614870.00元(/) 13614870.00元(/) 95.90

 江西晟铭建设工程有
限公司 14426436.00元(/) 14426436.00元(/) 89.15

 安徽中港路桥集团有
限公司 13625132.00元(/) 13625132.00元(/) 95.81

 鄂尔多斯市金熙建筑
装饰工程有限责任公司 14367408.00元(/) 14367408.00元(/) 89.64

 青岛交科建设集团有
限公司 12922108.49元(/) 12922108.49元(/) 96.96

 天工方圆建设集团有
限公司 13020095.00元(/) 13020095.00元(/) 97.70

 四川懋丰公路工程有
限公司 13556987.00元(/) 13556987.00元(/) 96.38

 安徽六安公路桥梁工
程有限公司 12946900.00元(/) 12946900.00元(/) 97.15

 四川宝鑫建设有限公
司 13449523.00元(/) 13449523.00元(/) 97.28

 蜀广建工集团有限公
司 14607947.00元(/) 14607947.00元(/) 87.64

 四川苍龙公路桥梁工
程有限公司 13741712.00元(/) 13741712.00元(/) 94.84

 安徽先河建筑工程有
限公司 13446572.00元(/) 13446572.00元(/) 97.30

 沈阳东启公路工程有
限公司 13353602.97元(/) 13353602.97元(/) 98.08

 四川省远熙建设有限
公司 13476086.00元(/) 13476086.00元(/) 97.06

 安徽金寨顺达道路建
设有限公司 14485464.00元(/) 14485464.00元(/) 88.65

 安徽择正公路工程有
限责任公司 13006076.00元(/) 13006076.00元(/) 97.60

 凯天建设发展集团有
限公司 13093879.00元(/) 13093879.00元(/) 98.26

 辽宁天晟交通工程有
限公司 12933029.00元(/) 12933029.00元(/) 97.04

 江西纬邦路桥工程有
限公司 14544492.30元(/) 14544492.30元(/) 88.17

 弘岳路桥工程集团有
限公司 13772702.00元(/) 13772702.00元(/) 94.58

 四川省泰达建设工程
有限公司 13058631.77元(/) 13058631.77元(/) 97.99

 南昌旭日公路桥梁工
程有限公司 0.00元(第一信封形式评审) 0.00元(法人代表没提供身

份证原件原色扫描件；) 0.00

 四川启创建设工程有
限公司 14308380.00元(/) 14308380.00元(/) 90.13

 四川兴林建设工程有



 四川兴林建设工程有
限公司 13068793.00元(/) 13068793.00元(/) 98.07

 四川盛锋建筑工程有
限公司 13760282.00元(/) 13760282.00元(/) 94.69

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电
话

项目审批部门：自贡市沿滩区发展和改革局 联系电话：/

行业主管部门：自贡市沿滩区交通运输局 联系电话：/

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标

人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有

关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审

批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章：
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构

电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐

瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如

确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有

多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填写为

2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按

合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投

标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标

理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投

标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。
]]


